REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

né orén 10:00,

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 ts LVL-sg.
Pér kété seance propozohet ky:

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés s& kaluar,

Pyetje dhe pérgjigje,

Raportimi i Kryetarit t& Komungs pér situatén ekonomiko-financiare dhe zbatimin e

Planeve investuese t& komunés pér gjashtémujorin e I-ré 2019

- Shqyrtimi dhe miratimi i kornizés Afatmesme Buxhetore Komunale 2020-2022

(ref.Drejt.FEZH.)

6. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér faljén e pjesshme t& borgjeve-qiras komunale pér
rastét e banimit social me kusht sipas rekomandimeve t€ KK (ref.Drejt.e FEZR),

7. Shqyrtimi dhe miratimj j Propozim-vendimit pér trasfer t¢ mjeteve ng Programin e
Drejtorisé sé Arsimit nga projekti bashkéfinancim me donator me kod tg projektit —
47894, né viers prej 20,000,00€ (Drejt.Arsimit),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve t€ komisionit vlerésues Pér ndarjén e Titullit

“Nderi i Qytetit” (ref.Kryetari i komisionit),
9. Raporti i Pérformancés s€ Komunés sé Klings Pér vitin 2018 (prezanton Kryetari i
Komunés),
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